Melsungen-Fulda 2025/2026
Manner Bezirksoberliga
HSG Werra/Landeck

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 18:00 12106 HSG Waldhessen HSG Werra/Landeck 19:30
Sa. 20.09.2025 17:30 12140 HSG Werra/Landeck ViL Wanfried Il 34:40
Sa. 27.09.2025 17:15 12111 TSV Eintr. Boddiger HSG Werra/Landeck 34:33
Sa. 04.10.2025 17:30 12118 HSG Werra/Landeck HSG Datterod...hrda/Sontra 19:31
Sa. 18.10.2025 17:30 13114 HSG V. Vogelsberg HSG Werra/Landeck 28:34
Sa. 25.10.2025 17:30 12140 HSG Werra/Landeck TV Hersfeld Il 30:31
Sa. 01.11.2025 17:30 12140 HSG Werra/Landeck HSG Grofenli...Hainzell 1l 44:37
Sa. 15.11.2025 19:00 13106 FT Fulda HSG Werra/Landeck 36:29
Sa. 29.11.2025 17:00 12117 TSV Wollrode HSG Werra/Landeck 36:26
Sa. 06.12.2025 17:30 12118 HSG Werra/Landeck TG Rotenburg 25:29

Sa. 13.12.2025 18:00 12126 HSG Jestadt/Grebendorf

HSG Werra/Landeck

Sa. 17.01.2026 19:30 13102t TV Alsfeld

HSG Werra/Landeck

Sa. 24.01.2026 17:30 12118 HSG Werra/Landeck
Sa. 31.01.2026 18:30 12138 VL Wanfried Il
Sa. 07.02.2026 17:30 12118 HSG Werra/Landeck

HSG Waldhessen
HSG Werra/Landeck
TSV Eintr. Boddiger

Sa. 21.02.2026 18:15 12131 HSG Datterod...hrda/Sontra

HSG Werra/Landeck

Sa. 28.02.2026 17:30 12118 HSG Werra/Landeck
Sa. 07.03.2026 16:30 12102 TV Hersfeld 1l
Sa. 14.03.2026 17:00 13108 HSG GroRenli...Hainzell Il

HSG V. Vogelsberg
HSG Werra/Landeck
HSG Werra/Landeck

Sa. 21.03.2026 17:30 12140 HSG Werra/Landeck

FT Fulda

Sa. 25.04.2026 17:30 12140 HSG Werra/Landeck
Sa. 02.05.2026 17:30 12133 TG Rotenburg
Sa. 09.05.2026 17:30 12118 HSG Werra/Landeck

TSV Wollrode
HSG Werra/Landeck
HSG Jestadt/Grebendorf

Sa. 16.05.2026 17:30 12140t HSG Werra/Landeck

TV Alsfeld

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 04:40 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

12102

12106

12111

12117

12118

12126

12131

12133

12138

12140

13102

13106

13108

13114

Geistalhalle

Homberger Strafl3e 38 a, 36251 Bad Hersfeld

GroRsporthalle Gesamtschule
Kerschensteiner Stral3e, 36179 Bebra
Stadtsporthalle Felsberg

Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg

Kreissporthalle Guxhagen
Schone Aussicht 13, 34302 Guxhagen

GroR3sporthalle Gesamtschule
Dickesstralle 16, 36266 Heringen
Mehrzweckhalle Gesch. Grebendorf
Auf der Klaus, 37276 Meinhard
Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Rohrda

GroRsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg

GroRsporthalle IGS Wanfried
Schulstrae 3, 37281 Wanfried
GroRsporthalle Obersuhl

Zum Werth, 36208 Wildeck
Grolsporthalle Alsfeld

An der Bleiche, 36304 Alsfeld
Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
Ludertalsporthalle

Dr.-Stieler-StraBe, 36137 Grofl3enluder

GroRsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach



Melsungen-Fulda 2025/2026
Manner Bezirksoberliga
HSG Werra/Landeck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 04:40 | Seite 2 von 2



