

Meldungen-Fulda 2025/2026

Männer Bezirksoberliga

HSG Werra/Landeck

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2025 18:00 12106	HSG Waldhessen	HSG Werra/Landeck	19:30
Sa. 20.09.2025 17:30 12140	HSG Werra/Landeck	VfL Wanfried II	34:40
Sa. 27.09.2025 17:15 12111	TSV Eintr. Böddiger	HSG Werra/Landeck	34:33
Sa. 04.10.2025 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	HSG Datterod...hrda/Sontra	19:31
Sa. 18.10.2025 17:30 13114	HSG V. Vogelsberg	HSG Werra/Landeck	28:34
Sa. 25.10.2025 17:30 12140	HSG Werra/Landeck	TV Hersfeld II	30:31
Sa. 01.11.2025 17:30 12140	HSG Werra/Landeck	HSG Großenlü...Hainzell II	44:37
Sa. 15.11.2025 19:00 13106	FT Fulda	HSG Werra/Landeck	36:29
Sa. 29.11.2025 17:00 12117	TSV Wollrode	HSG Werra/Landeck	36:26
Sa. 06.12.2025 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	TG Rotenburg	25:29
Sa. 13.12.2025 18:00 12126	HSG Jestädt/Grebendorf	HSG Werra/Landeck	
Sa. 17.01.2026 19:30 13102 t	TV Alsfeld	HSG Werra/Landeck	
Sa. 24.01.2026 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	HSG Waldhessen	
Sa. 31.01.2026 18:30 12138	VfL Wanfried II	HSG Werra/Landeck	
Sa. 07.02.2026 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	TSV Eintr. Böddiger	
Sa. 21.02.2026 18:15 12131	HSG Datterod...hrda/Sontra	HSG Werra/Landeck	
Sa. 28.02.2026 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	HSG V. Vogelsberg	
Sa. 07.03.2026 16:30 12102	TV Hersfeld II	HSG Werra/Landeck	
Sa. 14.03.2026 17:00 13108	HSG Großenlü...Hainzell II	HSG Werra/Landeck	
Sa. 21.03.2026 17:30 12140	HSG Werra/Landeck	FT Fulda	
Sa. 25.04.2026 17:30 12140	HSG Werra/Landeck	TSV Wollrode	
Sa. 02.05.2026 17:30 12133	TG Rotenburg	HSG Werra/Landeck	
Sa. 09.05.2026 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	HSG Jestädt/Grebendorf	
Sa. 16.05.2026 17:30 12140 t	HSG Werra/Landeck	TV Alsfeld	

Hallenverzeichnis

- 12102 Geisthalhalle
Homberger Straße 38 a, 36251 Bad Hersfeld
- 12106 Großsporthalle Gesamtschule
Kerschensteiner Straße, 36179 Bebra
- 12111 Stadtsporthalle Felsberg
Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg
- 12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
- 12118 Großsporthalle Gesamtschule
Dickesstraße 16, 36266 Heringen
- 12126 Mehrzweckhalle Gesch. Grebendorf
Auf der Klaus, 37276 Meinhard
- 12131 Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Röhrda
- 12133 Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg
- 12138 Großsporthalle IGS Wanfried
Schulstraße 3, 37281 Wanfried
- 12140 Großsporthalle Obersuhl
Zum Werth, 36208 Wildeck
- 13102 Großsporthalle Alsfeld
An der Bleiche, 36304 Alsfeld
- 13106 Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
- 13108 Lüdertalsporthalle
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder
- 13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

Meldungen-Fulda 2025/2026

Männer Bezirksoberliga

HSG Werra/Landeck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen